温州市包装联合会文件
温包联﹝2018﹞13号
[image: image1.png]

关于召开温州市包装联合会新生代企业家座谈会的
通   知
各有关单位：
随着我市包装行业新生代的不断崛起，为了充分展示和宣传新生代企业家的风采，给新生代企业家搭建相互交流、合作发展、提升素养、共同成长的平台，推动“学习、传承、创新、发展”和新老交替，促进新生代更好更快地成长，推进我市包装行业转型升级的步伐。经研究，决定召开温州市包装联合会新生代企业家座谈会，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间与地点
会议定于2018年7月19日（周四）上午8:30，在温州
香格里拉大酒店二楼温州厅举行。 （地址：温州市香源路1号，电话：89988888）
2、 参加对象
温州市包装行业新生代企业家代表（名单附后）。
3、 会议内容
1、 座谈交流新生代企业家工作，并就如何加强对新生代企业家的培养和造就建言献策；
2、 商讨组建温州市包装联合会“新生代委员会”机构事宜；
3、为温州市包装联合会成立35周年暨换届大会拍摄行业宣传片和制作纪念画册进行新生代企业家代表集中拍照和采访活动。
四、注意事宜
1、本次座谈会内容重要，请与会人员一定要提前安排好工作，切勿缺席和请假。7月15日之前将会议回执表发送温州市包装联合会秘书处，邮箱：1181655483@qq.com，以便我们做好相关工作。
2、会议期间因要安排拍集体照、个人照和现场采访活动，请与会人员穿正装，确保个人良好的形象。
3、请各参会人员提前10分钟报到并入座。
4、请各单位、各有关包装印刷行业协会帮助落实参加会议人员准时参会。
联系人 ： 刘红晓 电话：88717663  13115826858
曹 政  电话：86786980  13906638636
附：会议回执表

温州市包装联合会
2018年7月9日
温州市包装联合会新生代企业家座谈会
回 执 表
填报单位：                            填报日期：
	姓 名
	职 务
	单  位
	联系手机

注：此表请于7月15日发送至温包联秘书处，谢谢合作！
联系人：刘红晓   电话：88717603  13115826858
曹  政   电话：86786980  13906638636
邮箱：1181655483@qq.com
附：
参加温州市包装联合会新生代企业家座谈会
名   单
蒋  琪   华联机械集团有限公司总经理
方  正   浙江迦南科技股份有限公司总经理
李林潼   浙江东经科技股份有限公司执行总裁
王  贯   温州临港包装有限公司董事长
欧阳锡聪 温州欧伟机械股份有限公司董事长
陈建星   仙桥集团有限公司总经理
王建村   温州市王派机械科技有限公司总经理
彭继宇   浙江东风塑料机械厂总经理
郑  禹   浙江午码减速机有限公司总经理
袁晓雷   浙江华联制药机械股份有限公司总经理
郑日影   温州市友联机械制造有限公司总经理
王  渊   浙江小伦制药机械有限公司总经理
陈朝建   浙江钜丰包装有限公司总经理
陈俊妙   南捷企业浙江有限公司总经理
刘日杰   温州纪威喷码机电设备有限公司总经理
李结然   温州弼力企业管理咨询有限公司总经理
  魏乃绪   浙江码尚科技有限公司总经理
袁  红   永嘉县罗浮包装厂总经理
陈光志   温州助力科技信息咨询有限公司总经理
张锡瓯   温州一站咨询服务有限公司总经理
杨大志   温州市明宇工业自动化有限公司总经理
肖雄鹰   温州市久恒机械有限公司董事长
王军财   瑞安市政瓯科技术信息咨询有限公司董事长
刘玉世   温州市恒圣印刷物资有限公司董事长
赵彩棉   温州市天科自动化设备有限公司董事长
陈新文   温州市卓鑫包装有限公司总经理
陈曦村   温州市康兴包装有限公司总经理
朱正强   浙江兄弟包装机械有限公司总经理
陈天慈   温州市互丰机械有限公司总经理
刘志勇   派恩博自动化科技浙江有限公司总经理
于士强   温州利强包装机械有限公司总经理
乐云飞   温州市大鹏激光科技有限公司总经理
杨瑞东   瑞安市润立机械有限公司总经理
阮瑞芳   温州巴腾电子科技有限公司总经理
陈西泽   瑞安市翔达机械有限公司总经理
史圣亮   温州市胜伟包装有限公司总经理
蔡隆隆   浙江芙蓉印务有限公司董事长
吕东东   乐清市合众包装有限公司总经理
严建学   温州吴昊印业有限公司总经理